Tangerang, 22 Februari 2025. Otoritas Jasa Keuangan bersama dengan Industri

Jasa Keuangan Syariah menggelar Syariah Financial Fair “SYAFIF Goes to

Tangerang” yang bertujuan untuk meningkatkan literasi dan inklusi keuangan

syariah masyarakat dengan mengoptimalkan momentum Ramadan 2025 atau 1446

Hijriah melalui kegiatan pameran Lembaga jasa keuangan syariah.

Kegiatan SYAFIF yang diselenggarakan di AEON Mall BSD City, Kabupaten

Tangerang, Sabtu, dibuka oleh Kepala Otoritas Jasa Keuangan Provinsi Banten Adi

Dharma.

Dalam acara yang diikuti oleh masyarakat dan Lembaga jasa keuangan syariah, Adi